ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
 BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8
 ***
 Số: 172 /TB-ĐTN        Quận 8, ngày 26 tháng 11  năm 2012

THÔNG BÁO
Kết quả phân loại thi đua cơ sở Đoàn năm 2012

Căn cứ vào kết quả cuộc họp Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 ngày 11 tháng 11

năm 2012 về việc xét phân loại thi đua cơ sở Đoàn năm 2012, Ban Thường vụ Quận
Đoàn  thông báo kết quả thi đua cơ sở Đoàn năm 2012 như sau:
I. Khu vực Ban ANQP – ĐBDC:

STT Đơn vị Điểm thi đua Xếp loại Xếp hạng Ghi chú

CỤM I

1.  Đoàn phường 04 100 Xuất sắc 1

2.  Đoàn phường 01 98 Xuất sắc 2

3.  Đoàn phường 02 97 Xuất sắc 3

4.  Đoàn phường 03 85 Khá 4

CỤM II

5.  Đoàn phường 05 100 Xuất sắc 1

6.  Đoàn phường 06 98 Xuất sắc 2

7.  Đoàn phường 12 95.5 Xuất sắc 3

8.  Đoàn phường 07 94 Tiên tiến 4

CỤM III

9.  Đoàn phường 10 96.5 Xuất sắc 2

10.  Đoàn phường 11 96.5 Xuất sắc 2

11.  Đoàn phường 08 91 Tiên tiến 3

12.  Đoàn phường 09 87 Khá 4

CỤM IV

13.  Đoàn phường 15 100 Xuất sắc 1

14.  Đoàn phường 13 97 Xuất sắc 2

15.  Đoàn phường 16 96.5 Xuất sắc 3

16.  Đoàn phường 14 90 Tiên tiến  4

II. Khu vực LLVT -  Ban CNLĐ:

STT Đơn vị Điểm thi đua Xếp loại

1. Chi đoàn Văn phòng UBND Quận 8 98 Vững mạnh

2. Chi đoàn Trung tâm YTDP Quận 8 98 Vững mạnh

3. Chi đoàn Bệnh Viện Quận 8 98 Vững mạnh

4. Chi đoàn Phòng QLĐT Q8 98 Vững mạnh

5. Chi đoàn Cty Kỹ Thuật Mới 98 Vững mạnh

6. Chi đoàn Quận đoàn Quận 8 98 Vững mạnh

7. Đoàn Cty DVCI Quận 8 97.5 Xuất sắc

8. Chi đoàn Toà án Quận 8 97 Vững mạnh

9. Chi đoàn Quân sự Quận 8 97 Vững mạnh

10. Chi đoàn Phòng TNMT Q8 97 Vững mạnh

11. Chi đoàn Văn phòng Quận Uỷ Quận 8 96 Vững mạnh

12. Đoàn Công An Quận 8 96 Xuất sắc

13. Chi đoàn QLĐTXDCT Q8 96 Vững mạnh

14. Chi đoàn Thi hành án 96 Vững mạnh

15. Đoàn cơ sở Cty May Hoà Bình 96 Xuất sắc

16. Chi Đoàn Phân viện Pháp y 95 Vững mạnh

17. Chi đoàn Chi Cục Thuế Quận 8 95 Vững mạnh

18. Chi đoàn Ban BTGPMB Quận 8 94 khá

19. Chi đoàn TTXD Quận 8 93 khá

20. Đoàn cơ sở Viện VSYTCC 93 Tiên tiến

21. Chi đoàn Trung Tâm TDTT 91 Khá

22. Chi đoàn văn phòng Thừa phát lại 91 Khá

23. Chi đoàn Cty 3Q Vina 85 Trung bình

24. Chi đoàn Cty Sơn Á Đông 85 Trung bình

25. Chi đoàn Cty Việt Giai Thành 85 Trung bình

26. Chi đoàn HTX Đoàn Kết 85 Trung bình

Trên đây là kết quả phân loại hoạt động Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi của

cơ sở Đoàn năm 2012.

 TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8
 CHÁNH VĂN PHÒNG

 (đã ký)

 Kha Nhơn Đức

Nơi nhận:
- TĐ: VP, các Ban, TT CTXH TP;
- Ban Dân Vận QU Q8;
- BTC Quận ủy Q8;
- Phòng nội vụ Q8
- BTV Quận đoàn 8;
- Cấp ủy Đảng cơ sở;
- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu VP.

		2012-12-12T11:15:57+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8